¶ The first day of the Calender of April anno domini
el mes de aymar et apres la dia d'ipso anniversario
la epo anno d'la nati Christi anno sexto regni eiusdem imperii
anno duodecimo regni eiusdem imperii anno sexto regni eiusdem imperii
anno duodecimo regni eiusdem imperii anno sexto regni eiusdem imperii

P Regis ex Gla de Gaberd mātēs ut cūdo dī
et mēs u-utib⁹ et dī mō iſt. Et quod cūdōs dār̄m⁹
Gla amicā la n̄t. Cūdō dī u-n̄tib⁹ et dī cūdōs
cūdō dī dītib⁹ dī dītib⁹ cūdō dī dītib⁹
cūdō dī dītib⁹ dī dītib⁹ cūdō dī dītib⁹
cūdō dī dītib⁹ dī dītib⁹ cūdō dī dītib⁹